ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(

от  мая 2023 года                                                                        х. Елкин
	О создании рабочей группы по разработке прогноза социально-экономического развития Елкинского сельского поселения

Багаевского района Ростовской области
 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы

В связи с подготовкой показателей прогноза социально-экономического развития  Елкинского сельского поселения  Багаевского района Ростовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы, в целях обеспечения исполнения постановления Администрации Елкинского сельского поселения  Багаевского района от 20.06.2022 № 47 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	          1.Создать рабочую группу по разработке прогноза социально-экономического развития Елкинского сельского поселения  Багаевского района Ростовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы согласно приложению.

2.Членам рабочей группы
2.1. В срок до 22.05.2023  организовать разработку и подготовку разделов прогноза социально-экономического развития Елкинского сельского поселения  Багаевского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы.
2.2. Информацию об исполнении подпункта 2.1. предоставить в отдел социально-экономического развития и торговли (Низолин В.В.) в срок до 23.05.2023.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Проект постановления вносит:

Сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации

Елкинского сельского поселения

Багаевского района от 00.05.2023 №
Состав

	рабочей группы по разработке прогноза

социально-экономического развития Елкинского сельского поселения
 Багаевского района Ростовской области
на 2024 год и плановый период 2025 и  2026 годы
	Волков Николай Иванович
	- глава Администрации Елкинского сельского поселения, председатель комиссии.

	Сливная Анна Николаевна
	- начальник сектора экономики и финансов  Администрации Елкинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Фоменко

 Татьяна Михайловна
	-  начальник сектора по социальным вопросам

	Панасенко
Любовь Николаевна
	- главный специалист  Администрации Елкинского сельского поселения

	Филева Алла Алексеевна
	-...ведущий специалист Администрации Елкинского сельского поселения

	Янченкова Екатерина Петровна
	-...ведущий специалист Администрации Елкинского сельского поселения

Начальник сектора по социальным вопросам                            Фоменко Т.М.